[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Третье  заседание

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2015       №    32                                                          г. Усть-Катав
	О присвоении имени Героя России Артура Ришатовича Курбангалеева

муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 7»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 27.02.2015 № 27 «Об утверждении Положения  о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям, улицам,  площадям, установки памятников, памятных знаков и мемориальных досок на территории Усть-Катавского городского округа ,Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Присвоить муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 7» имя Героя России Артура Ришатовича Курбангалеева.

2. Переименовать муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя России Артура Ришатовича Курбангалеева».

3.    Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Организацию исполнения данного решения возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью.
Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа

С.Д.Семков

Глава Усть-Катавского городского округа
                            Э.В.Алфёров